# DIÁRIO OFICIAL



# Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



# ÍNDICE DO DIÁRIO

T	ERMO ADITIVO
	AVISO DO 2º ADITIVO DE REDUÇÃO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 268/2023
	XTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO № 066/2024



### AVISO DO 2º ADITIVO DE REDUÇÃO DE PREÇOS DO CONTRATO Nº 268/2023



# AVISO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO DE REDUÇÃO DE PREÇOS DO VALOR DO CONTRATO № 268/2023

EXTRATO – 2º TERMO DE REDUÇÃO DE PREÇOS DO VALOR DO CONTRATO Nº 268/2023 - Originada do Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023, Objeto: Aquisição de Combustíveis, derivados de Petróleo e Filtros, destinados a atende as necessidades das secretarias desta municipalidade. Tendo como FORNECEDOR: BENTIVI DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 13.683.818/0001-06, situada à Rodovia BR 101, Km 808, s/n, Santo Antônio do Monte, Itamaraju, Bahia, CEP 45.836-000. Vigência: 01/01/2024 a 31/12/2024. O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU - BA, para fins de atendimento ao § 2º, do art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público, que HOUVE ALTERAÇÃO de valores dos itens 01, 02 e 03, conforme planilha abaixo, ficando MANTIDOS os preços dos demais itens do contrato. O Valor do Contrato nº 268/2023 passou a vigorar sob o valor de R\$ 6.117.103,85 (seis milhões, cento e dezessete mil, cento e três reais e oitenta e cinco centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	VALOR ATUAL	- %	VALOR REDUZIDO
01	GASOLINA COMUM	LITRO	R\$ 6,38	- 1,33%	R\$ 6,30
02	ÓLEO DIESEL COMUM	LITRO	R\$ 6,17	- 5,89%	R\$ 5,80
03	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	R\$ 6,31	- 7,38%	R\$ 5,85

EM ITAMARAJU/BA, 08 DE MARÇO DE 2024. MARCELO ANGÊNICA. PREFEITO MUNICIPAL.

Praça da Independência, 244 Telefone: 73 3294-3132 Cidade Baixa. Centro Cep 45.836-000 Itamaraju. BA





## **EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2024**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU CNPJ: 13.761.697/0001-65

### EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2024

CONTRATO № 066/2024: CONTRATADA: CENTRAL PNEUS COMERCIO E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA, CNPJ SOB O № 24.159.462/0001-14. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETOR DE PNEUS, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BAHIA. VALOR: R\$ 37.411,40 (TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E ONZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 06/03/2024. VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL.